1 26.09.16 de / 770
02
43
66
6
• mit zwangsgeführten Kontakten nach IEC 61810-3
• max. 6 Ausgangskontakte
• wahlweise vergoldete Kontakte auch zum Schalten von Kleinlasten

  Schaltleistungen
MK 3096N: mit CCC Zulassung auf Anfrage
Bestellbeispiel für Varianten
MK 3096N._ _ PS/ _ _ _   DC 24 V
     Nennspannung
     Variante, bei Bedarf
     Klemmenart
     ohne Bezeichnung:
      Klemmenblöcke nicht abnehmbar,
      mit Schraubklemmen
     PC (plugin cageclamp):
      abnehmbare Klemmenblöcke,
      mit Feder kraft  klemmen
     PS (plugin screw):
      abnehmbare Klemmenblöcke,
      mit Schraubklemmen
     Kontaktbestückung
     Gerätetyp
I (A)
1
0
-20 0 +20 +40 +60
2
3
4
5
T (°C)
.48 + .52
.60
M8671
LG 3096.60  DC 24 V
Artikelnummer: 0056147
• Ausgang: 5 Schließer, 1 Öffner
• Baubreite: 22,5 mm
MK 3096N.60  DC 24 V
Artikelnummer: 0055931
• Ausgang: 5 Schließer,  1 Öffner
• Baubreite: 22,5 mm
Demontage der steckbaren Klemmenblöcke (Stecker)
1. Gerät spannungsfrei schalten.
2. Schraubendreher in die frontseitige Aussparung zwischen Stecker
 und Frontplatte hineinschieben.
3. Schraubendreher um seine Längsachse drehen.
4. Beachten Sie bitte, dass die Klemmenblöcke nur auf dem
 zugehörigen Steckplatz montiert werden.
M
4
3
1
3
_
a
M
4
3
1
4
_
a
Schraubklemme
(PS/plugin screw)
Federkraftklemme
(PC/plugin cage clamp)
Standardtype
Varianten
Anschlussoptionen mit steckbaren Anschlussblöcken
Hinweise
Kennlinie
4 26.09.16 de / 770
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
• Postfach 1251 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356